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Powiatowe eliminacje XIV Wielkopolskiej Olimpiady
Wiedzy Konsumenckiej

W przeddzień Światowego Dnia Konsumenta, 63 uczestników reprezentujących sześć szkół ponadpodstawowych z terenu
powiatu  kaliskiego oraz  miasta  Kalisza  sprawdziło  swoją  znajomość prawa konsumenckiego.  Celem Olimpiady Wiedzy
Konsumenckoiej, która odbyła się 14 marca w Zespole Szkół Ekonomicznych, jest propagowanie wiedzy konsumenckiej
wśród młodzieży szkół  ponadpodstawowych.  Olimpiada ma stworzyć młodzieży zachęty do zdobywania wiedzy z  tego
zakresu.

Powiat Kaliski reprezentowali uczniowie Zespołu Szkół Nr 1 w Liskowie oraz uczniowie Zespołu Szkół im. S. Mikołajczyka w Opatówku.

Wzorem lat ubiegłych organizatorami konkursu był Powiat Kaliski oraz Miasto Kalisz.

Uczestników uroczyście powitał Wicestarosta Kaliski Jan Adam Kłysz, który podkreślił, że znajomość przepisów konsumenckich jest bardzo ważna,
albowiem ułatwia skuteczne dochodzenie przysługujących nam uprawnień. W imieniu Prezydenta Miasta Kalisza obecny był Mariusz Witczak -
Naczelnik Wydziału Edukacji

Zadaniem uczestników było rozwiązanie przygotowanego przez rzeczników konsumentów testu, zawierającego zagadnienia z zakresu: ustawy o
ochronie  konkurencji  i  konsumentów,  ustawy  o  prawach  konsumenta,  o  kredycie  konsumenckim,  o  usługach  turystycznych,  prawa
telekomunikacyjnego oraz kodeksu cywilnego.

Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konkursu sprawowała komisja konkursowa w składzie:

Monika Kulawinek – Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Kaliszu,

Anna Zaradna – Miejski Rzecznik Konsumentów w Kaliszu,

Agnieszka Karbowska – Dyrektor Delegatury Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Kaliszu,

Jolanta Golicka – p.o. Kierownika Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury Starostwa Powiatowego w Kaliszu,

Hanna Szkudlarek – pracownik Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu,

która po dokonaniu oceny testów wyłoniła sześciu laureatów konkursu, którymi zostali:Wiktor Noworolnik, Agata Sztark, Magdalena Popęda, Filip
Bartosik, Sylwester Sulanowski oraz Dawid Kaźmierczak - uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Kaliszu.

Rzecznicy konsumentów wręczyli laureatom pamiątkowe dyplomy oraz cenne nagrody rzeczowe, ufundowane przez Starostę Kaliskiego oraz
Prezydenta Miasta Kalisza.  Wszyscy laureaci  zakwalifikowani  zostali  do finału wojewódzkiego Wielkopolskiej  Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej,
który odbędzie się w dniu 11 kwietnia 2018 r. w Poznaniu.
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